
兰州资源环境职业技术学院

环境信息化数据处理室政府采购项目公开招标公告

交易编号：D01-1262302431616022XQ-20190918-026091-1

甘肃恒亿招标有限公司受兰州资源环境职业技术学院的委托对“兰州资源

环境职业技术学院环境信息化数据处理室政府采购项目”以公开招标形式进行

采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

1、采购项目编号：HYGK201935

2、招标内容：

包一：

包二：

序号 名称
单

位

数

量

备

注

1
环境软件 V1.0（大气污染控制典型工艺 3D 认识实习仿真软

件 V1.0）
套 1

2 环境软件V1.0（典型工厂尾气污染控制工艺仿真软件V1.0） 套 1

3
环境软件 V1.0（垃圾填埋场 3D 虚拟现实认识实习仿真软件

V1.0）
套 1

4 环境软件 V1.0（垃圾焚烧处理厂 3D 虚拟现实认识实习仿真 套 1

序号 设备名称 单位 数量 备注

1
典型污水处理厂 AA0 工艺 3D 虚拟现

实仿真软件
套 1

同一局域网内可安

装 99 台终端

2
突发水污染事件应急处置 3D 虚拟仿

真实验教学软件
套 1

同一局域网内可安

装 99 台终端

3 综合考试平台系统 ESRS 套 1

4 废水处理工题库 套 1

5 知识点管理系统 套 1

6 水污染控制知识点库 个 1

7 大气污染控制设备单元仿真软件 套 1
同一局域网内可安

装 99 台终端

8
水中重金属元素指标分析仿真教学

软件
套 1

同一局域网内可安

装 99 台终端

9 电脑 台 15

10 服务器 套 1

11 打印机 台 1



软件 V1.0）

5 环境软件V1.0（生活垃圾堆肥工艺操作实习仿真软件V1.0） 套 1

6 环境软件 V1.0（环境分析检测项目化教学仿真软件 V2.0） 套 1

7 化工安全事故应急救援大赛桌面推演软件 套 1

7 实验方凳 个 150

8 分析天平（十万分之一） 台 4

9 分析天平（万分之一） 台 2

10 分光光度计 台 5

11 冷冻式干燥机 台 1

12 高通量组织研磨仪 台 1

13 紫外可见分光光度计 台 1

14 电子教室 套 1

15 交换机柜 个 1

16 交换机 个 1

17 路由器 个 2

18 服务器柜 个 2

28 PCR 台 1

29 电泳槽 台 1

30 电泳仪 台 1

31 成像分析仪 台 1

32 自动洗板机 台 1

33 笔记本电脑 台 1

34 高速万能粉碎机 台 1

35 软转粘度测试仪 台 1

36 罗氏泡沫仪技术 台 1

37 文件柜 个 4

38 综合布线 批 1

（具体技术参数要求详见招标文件）

3、预算金额：包一：87.9 万元；包二：172.82 万元。

4、供应商资格要求：

1、投标供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；具

有独立承担民事责任的能力并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十

七条所要求的材料；

2、本项目不接受联合体投标。

供应商须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息

记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以投标截止日



当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关

证明资料）；

5、获取招标文件的时间及方式：

时间：2019 年 09 月 20 日～2019 年 09 月 26 日，每日 00:00-24:00（北京

时间）。

方 式 ： 社 会 公 众 可 通 过 甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）免费下载或查阅招标文件。拟参与甘肃省公

共资源交易活动的潜在供应商需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户

名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这

两种方式均可进行我要投标等后续工作。

6、递交投标文件截止时间、开标时间及地点：

投标文件递交截止时间：2019 年 10 月 12 日下午 14 时 30 分，逾期不予受

理。

递交投标文件地点：甘肃省公共资源交易局第六开标厅

开标时间：2019 年 10 月 12 日下午 14 时 30 分（北京时间）

开标地点：甘肃省公共资源交易局第六开标厅（地址：兰州市城关区雁兴路

68 号）。

7、公告期限：5个工作日

8、投标保证金账户内容：

投标人可自行选择采用银行电汇、保函等其他法定形式缴纳投标保证金，采

用银行电汇方式缴纳的投标保证金，由省公共资源交易局统一管理。采用保函等

其他法定形式缴纳的投标保证金由采购人收退和管理。

1）投标保证金账户内容：

户 名：甘肃省公共资源交易局

账 号：以投标单位联系人收到的短信内容为准

开户银行：甘肃银行兰州市高新支行

行 号：3138 2105 4001

甘肃银行查询电话：0931-8276931

投标保证金到账截止时间：以招标文件要求的投标截止时间为准。



为保证开标现场对投标保证金到账情况进行核对，提醒投标人要充分考虑汇

款及到账所需时间以及发现问题后采取补救措施所需时间，以确保投标保证金在

规定时间前到账。因不能在投标截止时间前到达指定账户的，导致投标无效的后

果由投标人自行承担。

2）信息注册、投标须知：

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与

甘肃省公共资源交易活动的招标人、招标代理机构、投标人需先在甘肃省公共资

源交易网上注册，使用“用户名+密码+验证码”或 CA 数字认证方式登录办理业

务。

社会公众可通过甘肃省公共资源交易网浏览公告，并点击“免费下载招标文

件”，根据系统提示，保存电子标书文件至本地电脑；投标人浏览电子标书后，

确定投标的需登录甘肃省公共资源交易电子服务系统 2.0，在系统首页最新招标

项目中查询需要投标的项目或在“招标方案”-“标段（包）”中查询需要投标

的标段，选中后点击“我要投标”，根据要求填写信息。并依据系统生成的投标

“保证金打款账号”交纳投标保证金；投标人可登陆甘肃省公共资源交易电子服

务系统 2.0，在首页点击“保证金查询”按钮查询保证金信息或在甘肃省公共资

源交易局网站“保证金查询”栏目查询。

3）投标保证金递交须知：

① 投标人登记拟参加的项目成功后，系统会将投标保证金收款信息发送至

投标人预留的手机；投标人可在甘肃省公共资源交易网查询，也可登陆甘肃省公

共资源交易电子服务 2.0 系统自行查询。

② 投标人必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且投标保证金单位名称

必须与投标人登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递交。

③ 投标人在办理投标保证金电汇手续时，应按标段（包）逐笔递交保证金，

投标保证金其他问题，可查看甘肃省公共资源交易网“投标保证金办理指南”。

④ 网上下载标书须知：

社会公众在甘肃省公共资源交易网浏览公告并下载招标采购文件。（详见《甘

肃省公共资源交易网》首页“下载中心”中“电子服务系统 v2.0 电子版操作说

明”），下载标书的网站：甘肃省公共资源交易网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）。

9、项目需要落实的政府采购政策：

1、根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》规定，本项

目对小型和微型企业产品的价格给予 6%的扣除。



2、根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

规定，本项目对监狱企业产品的价格给予 6%的扣除。

3、根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业

政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予 6%的

扣除。

10、采购项目联系人姓名及电话：

1) 采 购 人：兰州资源环境职业技术学院

详细地址：甘肃省兰州市城关区东岗镇窦家山 36 号

联 系 人：张永合

联系电话：18993112136

2) 采购代理机构：甘肃恒亿招标有限公司

详细地址：兰州市城关区段家滩欣欣茗园 8号楼 503 室

联 系 人：严浩铭

电 话：13919999724

甘肃恒亿招标有限公司

2019 年 09 月 19 日


		2019-09-18T13:08:06+0000
	个人
	测试




